
]

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení :§ 2079 a nasl. zákona č. 89/20 12 sb., občanského zákoíiíku

(dá}e jen ..občanský zákoník")

SímNuvní strany

N. Medím spoL s r.o.
sc sídlem: Selská 80, 614 00 Brno
zasíoupenájednatelei'n Vlaciií'níreí'n Pelánkern
IČ'O: 47903279
DIC: C7,47903279

bankovní spojeni: Komerční banka Brno-střed
číslo účtu: 25980062/ONOO

(dá?c jen ,pyodávající?)

a.

2. ZJlravotníeká záehranná s}užba Kraje 'í'ysočina, příspěvková oíganízaee
Vreh]ickéiío 61, 586 0l Jihlava
IČO: 47366630
I)}Č: C7,47366630 - rieplátce I)í)H
zastoupená ředitelkou Ing. Vladis}avou Filovou
zapsána }Í obehodiííx'n rejstříku u KS sr Hrně, odd. I)r., vl. č. 1343
bankovní spojení: KB Ji]ilava
číslo ťičtu: 26736681/OíOO

(dále jen ,,kupující")

uzcívírají tín'ito kupnf smlc'+uvu dle příslušnýeh ustanovení občanského zákoníku.

(:l láiíek I.
Předmět sínNouvy

1.

2.

Předínčte'rri smNouvy 5c závazek prodávajícího dodat kupujícímu 60 ks samo-vyhřívacích p'rikrývek
pro aktiví'ií obřev.
Kupujíef se zavaz?4je xaplatit pro<íávajícín'iu za předí'nět koupč kupní cenu ve qjednané výši.

Čláiiek II.
Místo pNnění

1. M?ístení plnění 5e sídlo kupu.jícího Zdravotnieká záehranná služba Kraje Vysočina, příspěvková
organizace. 'v'reblickóho 61, 586 0l Ji}ilava

Článek IH.
Dodaeí podmínky

1. Proďávající dc'+dá kupujícímu předmí=t sníloui.5o do místa plnění dle čl. H vnejla'íitšii'n i'nožnéi'i'í
termínu. ríejpozdčji však do 21. 12.2018 a ve stavu 4:»čisobilém jeho používánf.

]



2.

3.

Prodávající dodá kupujíeímu předmět smlouvy na základě objednávky, kterou k-upující doxaučí
prodávajícíi?i?iu sr elektronické fori'ně.
Vlastiiické prásro, jakož i nebezpečí škody na věei přeehází na kupujíeího okam2ikem prcvíetí
předmětu ko?ipě.

(':lánek TV.
Kupní eena a pNatební podmínky

1. Kupující sc zavazujc zaplatit za Zl)Oží uvedené v čl. L tóto smlouvy k?upní cenu ve 'í.5oši:

2.

3.

4.

5.

6.

í
sDPH !

lo4o,ool 62400,oOl 161o4,oOl 75504,Oo

a to na základě fiiktury vvstavené prcídáva.iíeíiíi po dodání zboží. Kupní cena nezahrnuje dopravné.
Smluvíií straiiy se doliodly. žc v případě zmčny zákonných saxeb DPH nebudou uxavírat písemný
dodatek k íč::{o smlouvě o změně výše CCny, a DPH budc 'i:'ičtována podle předpisů platných v době
usk?itečnční zdanitelného plněnf.
Fakturaee bude provedena na základě objednávky doitíčené proďávajícíii'iu. Pro účely fakturace je
rozhodná eelková eena, tedy eena včetně I)I)H. Fakturační aíii-esa je toto:žná se sídlem kup?í.jícího.
Zboží musí b5rt ve faktuřc rozepsáno ďle jediiotlivy'yeh položek. K faktuře musí být připo5cn dodaeí
list.

Kupující ubradí ceiiu na základč faktury vystavené prodávajíeím. '[?-ibrada bude realixována
bezhotovostnírn přesrodem src ?bůtě 15 dnů ode dne vystavení íaktury na účet prodávajícího, který je
správeem daně (íiiiančníni úřadem) zveřejněn 4iíisobex'n ?ii'no:žňujíeíin dálkový přístup ve smyslu
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,zákon o DPH"). }"í'o úč'ely Fakturace je i?ozhodná eelková cena, tedy cena včctně D})H.
Tuto celkovou eenu ?zc změnit pOtlZe z důvodu ziněny zákoiiiiých sazeli DPH.
Pokud se pc'» dobu účinnosti tétci snílouvy prodávqiíeí stane nespolehlivýní plátcen'í ve síííyslu
ustaiiovení § l 06a zákona o DPH, smluvní strany se doliodly. zc 1=aipujíeí uhradí DPH za zdanítelné
pNnění přírno příslušnérnu správci daně. Kup?4jícím takto provedená úbrada .ie pova::ována za
uhraxení příslušné části smluvní ceiiy rovnající se srý'si DPH ížtkt?irované prodávajícíríí.
Kupujíeí je oprávněii fal<t?iiu s udáníi'n důvodu vrátit před uplyímtím ?hůty její splatnosti, pokud má
závady v obsahu. Oprávnčnýi'n vráeením íaktury přestává běžet půvoclní Ihůta splatnosti. Doručenín'í
nové faktury počíná běžet nová il'ima splatnosti.

Ready-TJeat TI přikrývka, 6 polí.
85 x 60 em

Poliis
Ce'i'ta za 1 ks

v Kč bez DPH

Ceiía celkem za 60 kS v Kč

beyl,7Pk3? ? ?D?j????)H --i

Článck V.
Sankee

1.

')

'v' případě, že kupující íiedodrží dobu splatnosti fiiktury dle čl. NV odst. 4 této smlouvy, má
prodávajíeí právey požadovat úrok z prodlení síe v'ý"i O,03o/o X dlu;>ríé částky včctnč. DPH xa každý
započatý den prodleni.
V případě, že prodávající nedodá kupujícímu xboží vc Ihůtě uvedené si čl. HI odst. 1 {óto sínlouvy,
iná kupiijící právo požadovat si'i'iluvní pokutu sre výši O,03 oi'o z kupní ceny zboží, které nebylo řádně
a včas dcidáno, včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2



Číánek Ví.
Záruka za jakost

L Předmět koupě bude po celou dobu expirační Ibťtty. která je uvedena na jeho obalu, způsobilý
k řádnéx'nu užívání a xachová si obvyklé vlastnosti. Při nedoc'íržení této podinínky niá kupující nárok
na bezplati'iou výí'něnu přediiíěm koupě.

Článek Vll.
Da}ší ujeďnání

Tato smlouva nabývá platnosti dnei'n podpisu a účinnosti dncm uveřejnči'ií v iníaoiínačním systému
veře3né sprásry - Registru síiíluv.
Sn'xluvní straiiy berou na ví:doi'ní, :žc úplný text sm]ouvy bude ívcře5nč.n v iníoorrnačním systómu
ve;če:3né správy - Registm smluv. Poviíu'ios't zve?íae5nění splní kupující. V přfipadě nespliiění zákom'ié
povinnosti 5c sn'ílouva (lo tří mčsíeů od jejího podpisu bex dalšfho zrušena od sai'ného počátku.
Práva a povinnosti výslovně neupravenó touto srnlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Smluvní strany sc dohodly, zc tuto smlotpvau Ize ménit a doplňovat pouze fi'yri'nou píseínnýeh
vzestupně číslovaxiýeli dodatků podepsaných oběma sriíluvními stranairíi.
Kupujíeí n'íá právo vypovědět tuto s'inlouvu si případě, že v souvislosti s pliiěním účelu této smlouvy
dojde ke spácbání trestného činu. Výpovědní doba v takovém připa«M:: činí 3 dny a začíná běžet
dncm následujíeíní po diii, kdy bylo píse'n'íné vyhotovení výpověcii doxučeno proclávajíeíí'nu.
Srnluvní strany prol'ilašují, že smlciuv?i uzavřely ssrobodně a vážiiě, že jiin nejsou znáiny jakéko}iv
skutečnosti, kterč. by její uzavření vylučovaly. že se neuvedly vxájei'nně v omyl a ani jedna z nieli
si'nlo?ivu neuzíivírá v tísni.

7. 'rato srnlouva je vyhotovena ve dvou stejriopisech, zniehž každá strana obdrzí po .iectnom
stejnopisu.

1.

J

3,

4.

5,

6.

12 -11- 2018
V J ihlavč dne . .. ...', ,', ,, ,',', , ,',', ,?,,,, V Brně dne 7.ll.2018

i Zdravo!nícká zá?chranná??služba
Kra%e Vysočina, (3)

příspěvková organizace
Vrchlického 6'l , 586 0'l Jihlaya

A?"-

k?ip?4jící
Ing. Vladislava Fi}ová

ře«litelka

prodávajíeí
Wadimír Pelánek

j ec'lnatel

ll
l

l
l

l
l

3


